CREDENCIAMENTO Nº 001/EDITAL Nº 001/FCCR/2017
PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS

2ª PRORROGAÇÃO

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação do
CREDENCIAMENTO DE ORIENTADORES ARTÍSTICOS DE OFICINAS CULTURAIS pelo prazo de 60

dias, a partir de 31/12/2018, com fundamento na Portaria nº 010/P/2017, de 27 de janeiro de 2018 e demais
disposições aplicáveis da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.
Ficam prorrogados, pelo mesmo período, os credenciados homologados no exercício 2018. Considerando
ratificadas as propostas aprovadas e publicadas com as respectivas classificações que constam disponíveis
no site www.fccr.sp.gov.br .
Mantem-se inalteradas as demais disposições do edital e seus anexos.

São José dos Campos, 21 de dezembro de 2018.
Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente